
Monitor Polski Nr 14 - 170 - Poz. 1 02 i 1 03 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

,,§ 12. 1. Inwestycje wymienione w załączniku do 
uchwały będą finansowane w latach 1992 
i 1993 ze środków określonych w budżecie 
państwa. 

2. Środki przeznaczone na finansowanie inwes­
tycji realizowanych przez gminy będą przeka-

Nazwa zadania inwestycyjnego 

2 

Miasto Wejherowo 
Przedszkole - osiedle Chopina, 120 miejsc 

Miasto Reda 
Szkoła podstawowa - 33 pomieszczenia dydaktyczno-nau-
kowe 
Żłobek - 80 miejsc 

Gmina Gniewino 
Ośrodek Zdrowia - 10 gabinetów wraz z apteką 

Gmina Krokowa 
Sieć wodociągowa we wsi Tyłowo, Lubkowo od stacji uzdat-
niania z budowy EJ Żarnowiec 

M iasto Lębork 
Dobudowa kotłowni KR-1 20 Gcal 

Międzyzakładowa Szkoła Energetyczna 

Razem 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

zane tym gminom w formie dotacji celowych na 
zadania własne gmin. 

3. Środki na finansowanie inwestycji, o których 
mowa w ust. 1, Minister Finansów uwzględni 
w projektach ustaw budżetowych na lata 1992 
i 1993.", 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik do uchwały nr 204 Rady Mi­
nistrów z dnia 17 grudnia 1990 r. 

w mld zł 

Kwota środków budżetu 
państwa niezbędnych na 

Urząd miasta (gminy) 
finansowanie inwestycji 

Ministerstwo 
(ceny 1992 r.) 

ogółem 
w tym 

1992 r. 1993 r. 

3 4 5 6 

8,6 8,6 -
Urząd Miasta w Wejherowie 8,6 8,6 -

10,4 10,4 -
Urząd Miasta w Redzie 6,2 6,2 -

Urząd Miasta w Redzie 4,2 4,2 -

20,4 11 ,8 ! 8,6 
Urząd Gminy VI( Gniewinie 20,4 11,8 8,6 

3,6 3,6 -
Urząd Gminy w Krokowej 3,6 3,6 -

24,7 24,7 -
Urząd Miasta w Lęborku 24,7 24,7 -
Ministerstwo Przemysłu 
i Handlu 17,9 8,0 9,9 

Zakład Energetyczny 17,9 8,0 9,9 
w Gdańsku 
ul. Marynarki Polskiej nr 130 

85,6 67,1 18,5". 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

103 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 20 maja 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stref zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa na 
obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administ­
racji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W § 5 zarządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie stref zamkniętych i stref 
niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach 
morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 280) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Szef Głównego Zarządu Szkolenia Bojowego Wojska Pol­
skiego, w porozumieniu z Dowódcą Marynarki Wojen-

nej - w odniesieniu do stref nr 6, 6a i 9, oraz Dowódca 
Marynarki Wojennej - w odniesieniu do pozostałych stref, 
o których mowa w § 1 ust. 1, określa szczegółowe warunki 
bezpieczeństwa dla okrętów wojennych i innych jednostek 
pływających oraz statków powietrznych Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej w tych strefach w okresach, gdy 
są one zamknięte lub ogłoszone jako niebezpieczne dla 
żeglugi i rybołówstwa." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: R. Szeremietiew 
Kierownik Ministerstwa 


